
 

 

 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ : 

 

: 20.1.2024, sobota 

: plavecký bazén Varnsdorf, Barvířská 3083 

prezentace : od 7:55-8:20 v plavčíkárně 

přihlášky : do neděle 14.1. do půlnoci pouze přes ONLINE SYSTÉM ČSPS, 

štafety se hlásí na místě do zahájení závodů na předepsaném protokolu 

 : do čtvrtka 18.1. do 20:00 přes ONLINE SYSTÉM ČSPS, za každý 

neodhlášený start do tohoto termínu zaplatí oddíly startovné v plné výši 

přijatí : pokud bude potřeba redukce (jeden půlden nesmí přesáhnout 4,5h), 

bude každému oddílu sděleno, kolik závodníků může přivézt (procentuálně 

každému oddílu odebráno stejně), bude pouze na Vás, jaké závodníky 

upřednostníte, ostatní závodníky prosím odhlašte do termínu odhlášek, 

pořádající oddíl si vyhrazuje právo přijmout všechny své závodníky 

startovné : 90 Kč za každý přijatý a v čas neodhlášený start, za štafetu 100 Kč, 

startovné se bude hradit fakturou, k prezentaci prosím s sebou fakturační údaje 

pro kontrolu 

kvalifikace : zaplavaný čas ve statistice ČSPS od 1.1.2022 do termínu přihlášek 

omezení : omezení startů dle Soutěžního řádu ČSPS, (tj 9 let a mladší 

maximálně 2 starty/půlden, 10 – 14 let maximálně 3 starty/půlden),  

každý oddíl smí sestavit 2 štafety (pořádající oddíl i více), každá štafeta musí 

obsahovat 4 závodníky jiného ročníku (nesmí plavat například 2 závodníci 

ročníku 2010 v jedné štafetě) 

– Marek Novák, 776813199, mark.novak7@seznam.cz 

organizační informace – Zbyněk Šimák, 602104571, zbynek.simi@seznam.cz 

 

mailto:mark.novak7@seznam.cz
mailto:zbynek.simi@seznam.cz


TECHNICKÁ USTANOVENÍ :  

 

závodiště : krytý bazén 25m, obrátkové stěny hladké, 5 drah 

měření časů : elektronická časomíra OMEGA 

systém soutěže : disciplína 100 m polohový závod se plave v režimu OPEN na 

rozplavby a finále, ostatní disciplíny se plavou v rozplavbách společně a přímo 

na čas, rozdělení bude provedeno až ve výsledkové listině, plave se dle Pravidel 

plavání a Soutěžního řádu ČSPS, bude platit pravidlo jednoho startu, startovat 

se bude přes hlavu 

námitky a protesty : podává vedoucí oddílu do rukou VR se vkladem 300 Kč, při 

zamítnutí propadá vklad pořadateli 

: maximálně 30 minut od vyhlášení postupujících závodníků 

ceny : závodníci na prvních třech místech obdrží diplom a sladkou odměnu, ve 

vybraných disciplínách ceny od sponzorů Generali Česká pojišťovna a Noema 

překonání rekordu : za překonání rekordu Zimní ceny Varnsdorfu v disciplíně 

100 m polohový závod obdrží závodník odměnu 500 Kč, podmínkou vyplacení 

odměny je překonání rekordu ve finále (ne v rozplavbách), pokud rekord 

překoná více závodníků najednou, bude odměna vyplacena závodníkovi 

s nejlepším časem 

držitelé rekordu : (z předchozí Zimní ceny Varnsdorfu 2023) 

SILNÁ Barbora, 2010, PKDěč – 01:10,84 

KŘÍŽ Filip, 2007, LoČL – 01:03,65 

kategorie : 

A+B (ročníky 2010 a 2011) 

C+D (ročníky 2012 – 2013) 

E (ročník 2014) 

F (ročníky 2015 a mladší) 

G (ročníky 2008 – 2009) 



program disciplín :  

vstup na bazén bude umožněn v 7:50 

rozplavání chlapci – 7:55-8:25, dívky – 8:25-8:55 

nástup rozhodčích a zahájení závodů v 9:00 

1. 100 m POLOHOVÝ ZÁVOD muži OPEN - rozplavby 

2. 100 m POLOHOVÝ ZÁVOD ženy OPEN – rozplavby 

3. 50 m ZNAK muži A-G 

4. 50 m ZNAK ženy A-G 

5. 100 m PRSA muži A-G 

6. 100 m PRSA ženy A-G 

7. 50 m MOTÝLEK muži A-G 

8. 50 m MOTÝLEK ženy A-G 

9. 100 m VOLNÝ ZPŮSOB muži A-G 

10.  100m VOLNÝ ZPŮSOB ženy A-G 

11.  4x50 m POLOHOVÝ ZÁVOD MIX (každý závodník jiný ročník) 

 
zahájení 2. půldne bude minimálně 90 minut po ukončení 1. půldne 

 

12.  100 m POLOHOVÝ ZÁVOD muži OPEN – FINÁLE 

13.  100 m POLOHOVÝ ZÁVOD ženy OPEN – FINÁLE 

14.  50 m VOLNÝ ZPŮSOB muži A-G 

15.  50 m VOLNÝ ZPŮSOB ženy A-G 

16.  100 m MOTÝLEK muži A-G 

17.  100 m MOTÝLEK ženy A-G 

18.  50 m PRSA muži A-G 

19.  50 m PRSA ženy A-G 

20.  100 m ZNAK muži A-G 

21.  100 m ZNAK ženy A-G 

22.  4x50 m VOLNÝ ZPŮSOB MIX (každý závodník jiný ročník) 

 

POŘADATELÉ SE TĚŠÍ NA VAŠI ÚČAST !!! 


